CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO

Praça Marechal Floriano Peixoto, 01 – Centro – Cep 36150-000
Fone: 32 -32741132 - Geral -  Tel/Fax -32 -32742212 – Secretaria

E Mail: camararionovo@gmail.com
                   Site: www.camararionovo.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº      77/2011.

                                Os vereadores, que este subscreve, requerem que após
a tramitação regimental, seja encaminhada a matéria assinalada em epígrafe
e a seguir discriminada.

      “Moção de Pesar pelo falecimento  de:

Hilda Pereira de Gouvêa
José Severino de Miranda Filho
Francisco Miguel de Araújo Filho
Ednéia da Costa Teixeira

                                Sala das Sessões, 23 de setembro de 2011.

Autoria de todos Vereadores